

Tanholm Entreprenør og Anlæg ApS.

Stillingvej 219

8471 Sabro

CVR-nr. 38 23 32 38

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/05 2024

Nicolaj Neimann Aggergren
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tanholm Entreprenør og Anlæg ApS.
Stillingvej 219
8471 Sabro

CVR-nr.: 38 23 32 38
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 1. december 2016
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Nicolaj Neimann Aggergren, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med entreprenørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 155.748, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 556.544.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		379.665	915.724
Personaleomkostninger	1	<u>(607.436)</u>	<u>(539.285)</u>
Resultat før finansielle poster		(227.771)	376.439
Finansielle indtægter	2	30.782	42.400
Finansielle omkostninger	3	<u>(298)</u>	<u>(2.148)</u>
Resultat før skat		(197.287)	416.691
Skat af årets resultat	4	<u>41.539</u>	<u>(94.556)</u>
Årets resultat		<u>(155.748)</u>	<u>322.135</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		450.000	300.000
Overført resultat		<u>(605.748)</u>	<u>22.135</u>
		<u>(155.748)</u>	<u>322.135</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		969.666	735.892
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		382.442	698.081
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		41.539	0
Tilgodehavender		<u>1.393.647</u>	<u>1.433.973</u>
Likvide beholdninger		<u>682.707</u>	<u>157.899</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.076.354</u>	<u>1.591.872</u>
Aktiver i alt		<u>2.076.354</u>	<u>1.591.872</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		56.544	662.292
Foreslået udbytte for regnskabsåret		450.000	300.000
Egenkapital		<u>556.544</u>	<u>1.012.292</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		729.856	297.599
Gæld til tilknyttede virksomheder		618.750	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.898	21.498
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	94.556
Anden gæld		149.306	165.927
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.519.810</u>	<u>579.580</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.519.810</u>	<u>579.580</u>
Passiver i alt		<u>2.076.354</u>	<u>1.591.872</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	662.292	300.000	1.012.292
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(605.748)	450.000	(155.748)
Egenkapital 31. december 2023	50.000	56.544	450.000	556.544

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	600.270	530.114
Andre omkostninger til social sikring	7.166	9.171
	607.436	539.285
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	28.917	42.400
Andre finansielle indtægter	1.865	0
	30.782	42.400
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	298	2.148
	298	2.148
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(41.539)	94.556
	(41.539)	94.556
5 Eventualforpligtelser		

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tanholm Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.